LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG
 TỈNH NINH BÌNH
CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC

Số: 10/TrT-CĐGD
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Ninh Bình, ngày 26 tháng 01  năm 2024

GIẤY TRIỆU TẬP
	  Kính gửi:
	- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;
- Công đoàn cơ quan Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Công đoàn cơ sở các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Chương trình hoạt động Công đoàn năm học 2023-2024, được sự nhất trí của Thường trực Liên đoàn Lao động tỉnh, Ban Thường vụ Công đoàn Giáo dục tỉnh Ninh Bình tổ chức Hội nghị Sơ kết hoạt động Công đoàn học kỳ I năm học 2023 - 2024 và Hội nghị Giao ban Cán bộ công đoàn chủ chốt lần thứ Nhất năm học 2023-2024, cụ thể như sau:
1. Thành phần
- Các đồng chí Uỷ viên Ban Chấp hành, Uỷ Ban kiểm tra Công đoàn Giáo dục tỉnh khóa XVII;

- Thường trực Công đoàn Giáo dục tỉnh;

- Chủ tịch (hoặc Phó Chủ tịch) Công đoàn cơ quan Sở Giáo dục và Đào tạo và CĐCS các đơn vị trực thuộc.

- Tác giả (đại diện nhóm tác giả), cá nhận được nhận khen thưởng cuộc thi “Thầy cô trong mắt em” năm học 2023-2024 (có danh sách kèm theo)

2. Thời gian:
- Hội nghị Sơ kết hoạt động Công đoàn học kỳ I năm học 2023 - 2024: Từ 8h00’ ngày 30/01/2024 (đại biểu có mặt trước 10 phút để ổn định tổ chức).
- Hội nghị Giao ban Cán bộ công đoàn chủ chốt lần thứ Nhất năm học 2023-2024: Sau khi kết thúc Hội nghị Sơ kết hoạt động Công đoàn học kỳ I năm học 2023 – 2024.

3. Địa điểm: Hội trường tầng 1 - Sở Giáo dục và Đào tạo.
Ban Thường vụ Công đoàn ngành đề nghị phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố, Công đoàn cơ quan Sở Giáo dục và Đào tạo và công đoàn cơ sở các đơn vị trực thuộc thông báo và bố trí công việc để các đồng chí dự Hội nghị điểm đúng thời gian và thành phần./.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi (Qua Website Sở GDĐT);
                               - Lưu: VP CĐN. N/4.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ
CHỦ TỊCH
(Đã ký)
Trịnh Duy Nghĩa

DANH SÁCH
Tập thể, cá nhân được tặng giấy khen của BCH Công đoàn ngành Giáo dục

Năm học 2023 - 2024

(Kèm theo Quyết định số 08/QĐ-CĐGD, ngày 26 tháng 01 năm 2024

của Công đoàn ngành Giáo dục tỉnh Ninh Bình)

1. Tác giả, nhóm tác giả

	STT
	Tác phẩm
	Tác giả, nhóm tác giả
	Đơn vị

	1
	Người lái đò thầm lặng

	- Trần Anh Tùng

- Nguyễn Khánh Linh

- Hà Lan Linh
	Lớp 11A, trường THPT Nho Quan A

	2
	Người thắp lửa đam mê
	- Lưu Ngân Giang

- Bùi Trọng Đạt

- Nguyễn Hạnh Dung
	Lớp 12G, Trường THPT Nguyễn Huệ

	3
	Người thày trong tôi
	Nguyễn Thị Hương
	Lớp 10A, Trường THPT Bình Minh

	4
	Người thắp lửa
	Lê Nguyễn Trung Hiếu
	Trường THPT Bình Minh

	5
	Người lái đò thầm lặng
	- Trần Đại Duy

- Trần Đại Dương

- Trần Thị Minh Thư
	Lớp 8B,Trường THCS
Văn Hải, Kim Sơn

2. Cá nhân

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Đơn vị

	1
	Phạm Thị Phương Thủy
	Giáo viên
	Trường THPT Nho Quan A

	2
	Đoàn Thị Kim Dung
	Bí Thư Chi bộ, Hiệu trưởng
	Trường THPT Nguyễn Huệ

	3
	Lã Duy Tiến
	Giáo viên
	 Trường THPT Bình Minh

	4
	Ninh Văn Hữu
	Giáo viên
	Trường THPT Bình Minh

	5
	Vũ Thị Khuyên
	Giáo viên
	Trường THCS Văn Hải, Kim Sơn